
PROTOKÓŁ NR LI/2022
z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie

która odbyla się w dniu 18 lutego 2022 r. w trybie zda[nym.

Ad.1
0 godzinie 15QQ Przewodniczący Rady Miejskiej w Jędrzejowie Robert Knik otworzył

obrady Ll nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Przewodniczący R. Knik przedstawił porządek obrad czyli:
1.   Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum, powołanie sekretarza obrad.
2.   Uchwała w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy.
3.   Zamknięcie obrad.

Przewodniczący R. Knik stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 20 radnych i orzekł,
że jest to quorum prawomocne do podejmowania uchwał.

Przewodniczący R. Kmk zgłosił kandydaturę radnego Mariana Zimocha na sekretarza obrad LI
sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.
Innych kandydatur nie zgłoszono.
Radny M. Zimoch wyraził zgodę na kandydowanie.
Przewodniczący  R.  Kruk    poddał  pod  głosowanie  kandydaturę  radnego  M.  Zimocha  na
sekretar2a obrad Ll sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie:

Za                                     -              19 g]osÓw
Przeciw                        -             O glosów
Wstrzymalo się          -             O głosów
Jeden radny nie oddal g]osu

Rada Miejska w Jędrzejowie wybrała radnego M. Zimocha na sekretarza obrad Ll sesji Rady
Miej skiej w Jędrzej owie. Przy głosowaniu nad wyborem sekretarza obrad system elektroniczny
omyłkowo zainicj ował głosowanie zatytułowane „zmiany w budżecie miasta i gminy w 2022r. "
zamiast głosowania 2atytułowanego  „wybór  sekretarza obrad".  Po  zakończeniu głosowania
o f:kcie powyższym Przewodniczący R. Kruk poinfomował radnych. Następnie 2apytał czy
radni mają pytania dotyczące w/w głosowania - żadne uwagi nie zostały zgłoszone.

Ad.2
Uchwałę   oraz   korieczność   jej    uchwalenia   omówiła   Naczelnik   Wydziału   lnwestycji
i Utizymania lnfi.astruktury Technicznej Pani Marta Prawda. W zwiążku z pytaniami radnych
Wojciecha Króla i Roberta KnJka poinfomowała, że zmiany są konieczne aby wprowadzić
gminny  program montażu  instalacji  fotowoltaiczmych.  Wyjaśniła również,  że  mieszkańcom
którzy przystąpią do programu zostanie zapewniona obsługa prawna, zatem będą oni mieli
możliwość zapoznać się w wszystkimi niuansami z\hriązanymi z uczestnictwem (czyli kosztami,
wyborem wykonawców itp.).
Przed  głosowaniem  Przewodniczący  R.  Kruk  ponownie  poprosił  o  potwierdzenie  quorum.
Radny Wacław Kędra wyjaśnił, że w czasie wyjaśnień składanych przez Naczelnika Wydziału
lnwestycji   i   Utrzymania   lnfi.astruktury   Technicznej   utracił   dostęp   do   system   e-sesja
pozwalającego   na   elektroniczne   potwierdzanie   quorum   i   głosowanie.   Poprosił   zatem
Przewodniczącego R. Kruka o możliwość dalszego udziału w sesji za pośrednictwem systemu



wideokonferencyjnego i oddawania głosu przy potwierdzaniu quorum i przy głosowaniu nad
uchwałą w fomie ustnej do protokołu. Przewodniczący R. Knik wyraził zgodę na taki udział
w   sesji   bowiem   zarówno   potwierdzenie   quorum  jak   i   głosowanie   radnego   zostanie
zaręj estrowane na nośniku elektronicznym w postaci nagrania.
Następnie Przewodniczący wyjaśnił, że z uwagi na błąd systemu elektronicznego, który opisał
radnym  przy  okazji  głosowania  nad  wyborem  sekretarza  obrad  (czyli  wyboru  głosowania
zatytułowanego   „zmiamy   w   budżecie   miasta   i   gminy   w   2022r."   zamiast   głosowania
zatytułowanego „wybór sekretarza obrad") głosowanie nad przedmiotową uchwałą zostanie
zatytułowane „zmiany w budżecie miasta i gminy w 2022r. - ponowione".

W g]osowaniu wzięlo udzial 20 radnych.
Rada  Miejska  w  Jędrzejowie  powzięla  uchwalę  w  sprawie  zmian  w  budżecie  miasta
i gminy, następującym stosunkiem glosów:

1.          Za                                    -             20 glosów
2.          Przeciw                                           O g]os
3.          Wstrzyma]o się          -               O glos
Jeden radny W. Kędra odda] glos ustnie do protokolu - g]osował za.

Powzięta Uchwa]a Nr LI/407/22, w zalączeniu do protoko]u.

Ad.4
Zanmęcie obrad.

Przewodniczący R. Kruk zamknął Ll sesję Rady Miejskiej w Jędr

Protokołował

C.-\   sLLĄ
Emu Schab

Zoihczniki:
1.    Lista obecności.
2.   Podtięta ucl"ała.

jowie o godz.15.20.
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obert Kruk


